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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Virksomheden har redegjort for varemodtagelse og opbevaring
af fødevarer. Ingen anmærkninger. Virksomheden har ligeledes
redegjort for krav til råvarer samt krav til deres leverandører.
Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperatur på
kølepligtige produkter - køl og frys.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opfølgning på rengøring af kalkaflejringer.
Virksomheden er i proces omkring kalk ved ovnområdet.
Endvidere er fordamper/blæsekøler i kølerum 2 rengjort.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på virksomhedens
risikoanalyse for opvarmning- herunder sous vide og
langtidstegning. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse og deres skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for temperatur på opbevaring af kølepligtige
fødevarer køl og frys er gennemgået. Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperatur på opbevaring af kølepligtige fødevarer køle- og
frys er gennemgået fra september til dags dato.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse for udpegede CCP’er:
kølevarer, fersk kød/fisk og hakket kød er gennemgået og deres
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelsens CCP'er på: kølevarer, fersk kød/fisk og hakket
kød er gennemgået
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol på
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varemodtagelsens CCP'er.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en ugentlig frekvent dokumentation for varemodtagelsen.
Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation af de udpegede CCP'er på fersk kød/fisk og hakket kød i
perioden juni til dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettet op på. Jeg tager en snak med personalet omkring
fremadrettet procedurer.
Der er foretaget billeddokumentation af følgesedler med modtaget fersk kød/fisk eller hakket kød som er holdt
op i mod dato for virksomhedens manglende dokumentation af egenkontrollens gennemførelse af CCP’erne:
kød/fisk og hakket kød.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Der kan klages over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt brug af ID-mærkning. Vejledt konkret om udformning af ID-mærkning med klar oval ring. Såfremt at ringen
udviskes, skal ID-mærket udskiftes.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 3. og 4. kvartal 2022, og 1., 2. og 3. kvartal. Der er foretaget en vurdering af mængder af
økologiske fødevarer på lager / kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er registreret i
regnskabet. Virksomhedens har redegjort for deres procedure for kontrol af leverandørernes
økologicertificering. Set virksomhedens råvarepolitik. Ingen anmærkning,


